טל פחימה ע"י ב"כ עוה"ד אליה חן ברק ממשרדו של עו"ד יהלי שפרלינג
3. שרון נזרי ע"י ב"כ עוה"ד אליה חן ברק ממשרדו של עו"ד יהלי שפרלינג

### גזר דין - בעניינים של נאשמים 2 ו-3

נאשמים 2 ו-3 הורשעו על פי הודאתם בכתב האישום המתוקן בשנית בעבירות גניבה מרכב - עבירה לפי סעיף 413ד(א) + סעיף 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 ופריצה לרכב בכוונה לגנוב - עבירה לפי סעיף 413 סיפא + סעיף 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בתמצית, לפי עובדות כתב האישום המתוקן בשנית, בתאריך 25.12.22 חברו נאשמים 2 ו-3 לנאשם 1 על מנת לגנוב פדיונות של מספר סניפי רשת השיווק מעיין 2000 אותם אסף מר אברהם ברוך אייזקס באמצעות רכבו. כאמור, בתאריך זה הצטיידו נאשמים 2 ו-3 ברכב וביקשו מנאשם 1 לנהוג בו כשהם נוסעים עימו ברכב.

סכום הפיצוי ישולם באמצעות מרכז גביית קנסות עד ולא יאוחר מיום 10/6/24 ויועבר למתלונן בהתאם לפרטיו אשר ימסרו ע"י המאשימה במזכירות בית המשפט.

**גזר דין זה מהווה פקודת מאסר בעבודות שירות.**

**המזכירות תשלח העתק מגזר הדין אל הממונה על עבודות השירות.**

**זכות ערעור כדין לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן היום, ט' אדר א' תשפ"ד, 18 פברואר 2024, במעמד הצדדים.**